
631038-2024 Page 1/8

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 631038-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Różne rejestratory danych – fourniture et livraison de dispositifs d'enregistrements 
animaliers (chants, vocalises, cris) et ambiants (paysage sonore anthropique)
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Office français de la Biodiversité
E-mail: marches.publics@ofb.gouv.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: fourniture et livraison de dispositifs d'enregistrements animaliers (chants, vocalises, cris) 
et ambiants (paysage sonore anthropique)
Opis: Le présent accord-cadre porte sur la fourniture et livraison de dispositifs 
d'enregistrements sonores (signaux émis par des animaux, chant, écholocation, cris, bruits 
ambiants anthropiques ou naturels). Ces matériels seront livrés en France métropolitaine 
(continentale et Corse) auprès des directions régionales, y compris dans les territoires et 
départements d'Outre-mer de l'OFB
Identyfikator procedury: c6055929-b238-41c9-aa1b-2c1e8f192ad9
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31644000 Różne rejestratory danych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Upadłość: Les autres motifs d'exclusions figurent dans le DCE

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/631038-2024
mailto:marches.publics@ofb.gouv.fr


631038-2024 Page 2/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.3. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Eco-responsabilité
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 35

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Enregistreur passif - Type 1
Opis: Robuste avec micro de très bonne qualité dans le spectre audible, enregistrements de 
longue durée (échantillonnage temporel conséquent)
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31644000 Różne rejestratory danych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://www.marches-publics.gouv.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr

http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal Administratif de Melun
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de Melun
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Office français de la Biodiversité
Organizacja rozpatrująca oferty: Office français de la Biodiversité

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Enregistreur passif ? Type 2
Opis: À faible coût, dans le spectre audible et ultrasonore, facile à déployer sur de vastes 
superficies (échantillonnage spatial conséquent)
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31644000 Różne rejestratory danych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: http://www.marches-publics.gouv.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

http://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 4/8

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Office français de la Biodiversité
Organizacja rozpatrująca oferty: Office français de la Biodiversité

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Enregistreur passif ? Type 3
Opis: Robuste de taille classique, avec micro de bonne qualité dans l'ultrason pour les 
chauves-souris (échantillonnage temporel conséquent)
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31644000 Różne rejestratory danych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 5/8

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Enregistreur passif ? Type 4
Opis: Robuste et de taille réduite, avec micro de bonne qualité dans l'ultrason pour les 
chauves-souris (échantillonnage temporel conséquent)
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31644000 Różne rejestratory danych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Enregistreur passif ? Type 5
Opis: Robuste et de taille réduite, avec micro de bonne qualité dans l?audible 
(échantillonnage temporel conséquent
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31644000 Różne rejestratory danych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


631038-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.gouv.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Melun
Informacje o terminach odwołania: deux (2) mois suivant la notification ou publication de la 
décision
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Office français de la Biodiversité
Organizacja rozpatrująca oferty: Office français de la Biodiversité

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Melun
Numer rejestracyjny: org2
Adres pocztowy: 43, rue du Général de Gaulle Case postale n° 8630
Miejscowość: Melun cedex
Kod pocztowy: 77008
Podpodział krajowy (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Tribunal Administratif de Melun
E-mail: greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefon: 01 60 56 66 30
Faks: 01 60 56 66 10
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Office français de la Biodiversité
Numer rejestracyjny: Org1
Adres pocztowy: 12 Cours Louis Lumière

https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr


631038-2024 Page 8/8

Miejscowość: VINCENNES
Kod pocztowy: 94300
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Office français de la Biodiversité
E-mail: marches.publics@ofb.gouv.fr
Telefon: 0130465492
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9f609bee-0d20-471e-8665-bc0ad68000ae  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/10/2024 16:12:29 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 631038-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:marches.publics@ofb.gouv.fr

